DANE TECHNICZNE
RUCKUS® ICX 8100
Przełącznik dostępowy klasy korporacyjnej z elastycznymi opcjami
zarządzania opartymi na AI
Łączność klasy korporacyjnej w parze
z ekonomiczną prostotą
RUCKUS ICX 8100 został zaprojektowany, aby zapewnić łączność klasy
korporacyjnej firmom każdej wielkości, bez dodatkowej złożoności

•	SJ/T 11363-2006 – wymagania dotyczące stężeń określonych substancji niebezpiecznych w elektronicznych
produktach informacyjnych (Chiny)
•	SJ/T 11364-2006 – oznakowanie do celów kontroli zanieczyszczeń powodowanych przez elektroniczne
produkty informacyjne (Chiny)
•	CNS 15663 (BSMI) (Tajwan)
Drgania •	IEC 68-2-36, IEC 68-2-6
Udary i upadek •	IEC 68-2-27, IEC 68-2-32
8
RUCKUS ICX 8100 – informacje dotyczące zamawiania
* Pełną listę międzynarodowych przewodów zasilających można znaleźć w przewodniku po akcesoriach RUCKUS.
Numer katalogowy Przełączniki RUCKUS ICX 8100
ICX8100-C08PF Przełącznik RUCKUS ICX 8100 Compact, 8 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 2 porty uplink 1 GbE SFP,
budżet PoE 124 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-C08PF-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 Compact, 8 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 2 porty uplink 10 GbE SFP+,
budżet PoE 124 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-C16P Przełącznik RUCKUS ICX 8100 Compact, 16 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 2 porty uplink 1 GbE SFP,
budżet PoE 124 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-C16P-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 Compact, 16 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 2 porty uplink 10 GbE SFP+,
budżet PoE 124 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-24 Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 24 porty 10/100/1000 Mb/s, 4 porty uplink 1 GbE SFP. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-24-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 24 porty 10/100/1000 Mb/s, 4 porty uplink 10 GbE SFP+. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-24P Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 24 porty 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 4 porty uplink 1 GbE SFP, budżet PoE 370 W.
Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-24P-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 24 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 4 porty uplink 10 GbE SFP+,
budżet PoE 370 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-48 Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 48 portów 10/100/1000 Mb/s, 4 porty uplink 1 GbE SFP. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-48-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 48 portów 10/100/1000 Mb/s, 4 porty uplink 10 GbE SFP+. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-48P Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 48 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 4 porty uplink 1 GbE SFP, budżet PoE 370 W.
Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-48P-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 48 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 4 porty uplink 10 GbE SFP+,
budżet PoE 370 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-48PF Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 48 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 4 porty uplink 1 GbE SFP, budżet PoE 740 W.
Przewód zasilający poza zakresem dostawy
ICX8100-48PF-X Przełącznik RUCKUS ICX 8100 1RU, 48 portów 10/100/1000 Mb/s PoE+ 802.3at (30 W, klasa 4), 4 porty uplink 10 GbE SFP+,
budżet PoE 740 W. Przewód zasilający poza zakresem dostawy
Numer katalogowy RUCKUS ICX 8100 – akcesoria
XBR-R000295 Zestaw uniwersalny 1 U, 1,5 U oraz 2 U do szaf rack z czterema słupkami
ICX7000-RMK Zestaw do stałego montażu w szafie rack z dwoma słupkami